38

طبقه بندی استاندارد رفاه اجتماعی؛)دفتر مطالعات رفاه اجتماعی()آذرماه 96(. 39

نظام نهادی تور ایمنی اجتماعی؛)دفتر مطالعات رفاه اجتماعی()آذرماه 96(. 40

کستان؛)دفتر مطالعات رفاه اجتماعی()خرداد 1397(. 41 کاهش فقر پا سند راهبرد

گزارش صندوق بین المللی پول، منتشر شده در آوریل 2020 )اردیبهشت 1399(. 42 چشم انداز اقتصادی جهان در سال 2020، خلاصۀ

وضعیت رفاه و مصرف خانوارهای ایرانی در سال 1398 و ضرورت اصلاحات اقتصادی؛)دفتر مطالعات رفاه اجتماعی( )اسفند 1398(. 43

تبیین و تحلیل فقر و نابرابری در بخش مالی؛ )دفتر مطالعات رفاه اجتماعی()مهر ماه 1399(. 44

عدالت آموزشی در ایران؛ )معاونت رفاه اجتماعی()بهار 1399(.